Wy
éﬁ?” e

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 15°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotaia al Registro Genersle
indata =«

&

OGGETTO: Compartecipazione con il maestro Giuseppe
Gialiani in arte “ ARAMIS “ per Pacquisto
di un considerevole numers di tegole dipinte 2

mans.

11

ER

N,

Lk
Pt

&, 155 Betinre XV

Ibata 18 dicembre Z008

DIMOSTRAZIONE, DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. 601 e, 36257
FUNZ. VS SERV. ©1 INTERY. O
1L m(;mwmr

Lianno 2008, i giomno 18 del mese di dicembre nell’ufficio del settore XV il

Dirigente dr. %aivaﬁgrg Scifo ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che ¢ iﬁzéf‘zé‘iﬁzs o gell’ Amministrazione compartecipare con Giuseppe
(iuliant in arfe “Aramis ™ per acquisto di un considerevole numero di fegole dipinie a
mano ;

Vista la richiesta a firma del responsabile del Maestro Giuseppe Giuliani  arte
ARAMIS;

Che per la previsione della somima necessaria per la compartecipazione ¢ stato operato
uno storno dal Fondo di Riserva di complessivi € 1.000,00 ( variazione n. 97/2008 };

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione

degh Uffici e dei Servizi,,
DETERMINA
1. Per le meotivazionl indicate in premessa compartecipare con il Maestro

Giaseppe Giuliani in arte * ARAMIS “ per P'acquisto di un considerevole
numero di tegole dipinte 2 mano ;

2. g%?%ﬁﬁ?’% ia somma di€ 1.000,00 al Cap. 1641 ézié,{ H 36 ‘*/’5;;}
5 Ls K””} 5&@%@ EE@, i iﬁ““’% ?; E;‘,\ E‘:};ﬁ g’i = %@{»} ; -

3. Awtorizzare Uufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento previa
presentazione di pezza giusificaiva;

at éﬁgm%s
Eaﬁfm% %mfﬁ

/ i

- 3
-

o 3

i

i

FAVAVAVAV AT AV AV ST AVAVAVAVAVAVAVAVAN

Al - Istanza dirichiesta:




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZTART

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4% comma, del TUEE;

Ragusa f;‘&’ 190 f;

NS :im; DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo g@mamie attesta’ di avere ;’mbbhcate in data odierna, all’Albo
Pretorio; perla é‘ﬁi‘&i& di giormi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesss copia al Segretario Generale,

Ragusa | 2 GEN. 7008

il S@iti}ssfzit{} Mesw comunale attesta il csméyéenf{} del Sumgma‘{@ periodo  di
pubblicazione ¢ cice dal 1 7 BER npg al 148 GEN. 7009

1L MESSO COMUNALE

;. )
H

Per copigconforme all’ originale, da servire per usalamministrativo.

Ragusa




Ogpetto: proposta acquisto tegole

opere, esposte in futie le gallerie d"arte piu” famose d'Halia propone alia 8.V Tacquisto

di tegole dipinte 2 mano una per una come oggetio di rappresentanza. Le togol

&

in oggetio rappresentanc scorct di vita rurale € paesaggl nostran che ormas sembrano solo

ricordo, 11 costo delle suddette tegole & di € 25,00 cadauna per vna ordinazione superiore alle

duccento unita’ Le potremmo offvire al prezzo di € 20,00 cadauna,

kS

Confidando nelia bonta” della proposta, ¢ in un suo mieressamento porge




